

## Søndag den 10. marts 2019 kl. 15.00 (MS) - Danmarks Underholdningsorkestrets strygekvartet

Kvartetten er relativ nystartet, men da musikerne har spillet sammen i Danmarks Radios Underholdningsorkester i 15-20 år, kender de 4 musikere hinanden rigtig godt og har derigennem udviklet en fælles spillestil i samarbejde med den karismatiske dirigent Adam Fischer.

Strygekvartetten består af: Christine Enevold og Michala Mansa på violin, Mette Thykier på bratsch og Helle Sørensen på cello.

Danmarks Radios Underholdningsorkester blev som bekendt nedlagt den 1.1.2015, men genopstod som Danmarks Underholdningsorkester. Danmarks Underholdningsorkester er landets første, større privatdrevne orkester.



Strygekvartetens program denne søndag vil bestå af uddrag og satser fra lettere tilgængelige klassiske værker af komponister som Bach, Vivaldi, Haydn, Mozart, Puccini, Dvorák, Gade og Piazzolla. Musikken vil blive spillet kronologisk, og kvartetten vil indimellem fortælle lidt om værkerne.

Alle de 4 koncerter, der spilles i Målvhøj Skoles festsal Kratvej 14, 2760 Måløv (MS), spilles søndag eftermiddag kl. 15.00  
Nytårskoncerten spilles fredag den 11. januar 2019 kl. 19.30 i Baltoppen LIVE Baltorpvej 20, 2750 Ballerup. (BL)

Hjertelig velkommen til en ny musiksæson!

*Måløv Musikforening modtager tilskud fra Ballerup Kommune, Statens Kunstråds Musikudvalg og Solistforeningen af 1921.*

## Måløv Musikforenings sæsonprogram 2018-2019



Bestyrelsen for Måløv Musikforening:  
*Formand Grete Mortensen, 4497 2662,*  
*e-mail-adresse: gmo@hotmail.dk*  
*Finn Mortensen 4497 2662*  
*Irene Dali 4497 5574*  
*Kirsten Jensen 4491 3284*  
*Lene Hansen 2448 4012*  
*Leo Mathiasen 4466 1363*  
*Mariane Wachsberg 5196 8083*

Velkommen til Måløv Musikforenings 23. koncertsæson.

Igen i år præsenteres et alsidigt musikprogram, fordelt på fem koncerter.

Vi håber, at mange vil benytte sig af foreningens musiktilbud.

Det koster 350 kr. at være medlem af Måløv Musikforening, og kontingentet giver samtidig gratis adgang til alle fem koncerter. Der kan også købes gæstebilletter til 100 kr. pr. koncert.

Umiddelbart efter sæsonens sidste koncert afholder foreningen

generalforsamling, hvor alle medlemmer har ret til at deltage.

Interesserede kan få yderligere oplysninger om foreningen på hjemmesiden [www.maaloev-musikforening.dk](http://www.maaloev-musikforening.dk) eller ved henvendelse til et af bestyrelsens medlemmer.

### Bemærk:

At Måløv Musikforening i denne sæson afholder 4 koncerter i Målvhøj Skoles festsal Kratvej 14, 2760 Måløv. (MS)

Desuden afholdes nytårskoncerten fredag den 11. januar 2019 med Copenhagen Phil i Baltoppen LIVE Baltorpvej 20, 2750 Ballerup. (BL)

Med venlig hilsen,

Måløv Musikforenings bestyrelse, august 2018.

## Søndag den 21. oktober 2018 kl. 15.00 (MS) - Duo Ventus

Den ny sæson i Måløv Musikforening bliver skudt i gang med duoen **Ventus**, som består af fløjtenisten Michala Hansen og klarinettisten Louise Anine Henriksen. De har modtaget undervisning af hhv. fløjtenisten Ulla Miilmann og klarinettisten Jørgen Misser Jensen.

I november 2017 vandt de 2. prisen i P2's Kammermusikkonkurrence. I vindergruppen var de det eneste danske ensemble, og her i 2018 har de vundet 3. prisen i den internationale konkurrence "The 3rd Rising Stars Grand Prix 2018" i Berlin. I denne forbindelse blev duoen inviteret til at spille prisvinderkoncert samme sted i juni i år.



Desuden har ensemblet vundet priser i Italien og på kort tid placeret sig centralt i det danske musikalske vækstlag som en af årets mest omtalte kammermusikensembler, der virkelig formår at komme ud over rampen. Programmet i Måløv vil bestå af musik af bl.a. Mozart, Jolivet, Robert Muczynski og Villa Lobos. Desuden skal vi høre den danske komponist Jan Hansens "Nordic Wind", som er variationer over nordiske folkemelodier.

### **Søndag den 18. november 2018 kl. 15.00 (MS) - Danish Chamber Brass**

I oktober 2013 gik fem unge musikere sammen og dannede messingkvintetten, Danish Chamber Brass, med et fælles mål om at udvikle deres musikalske udtryk, færdigheder og sammenspil.

Alle ensemblets medlemmer Andreas Juul Nielsen og Jeppe Lindberg Nielsen,



trompet, Anne Sophie Broholt Jensen, horn, Theis Stoico, basun og Jonathan Borksand Hanke, tuba, har studeret på Det Kongelige Danske Musikkonservatorium og har hver især engagementer i danske, professionelle symfoniorkestre. I 2014

stillede Danish Chamber Brass op i DR P2's kammermusikkonkurrence, hvor de nåede til semifinalen. Danish Chamber Brass har optrådt og medvirket ved kirkekoncerter, helaftenskoncerter, festivaler og udstillinger.

Kvintetten har altid haft fokus på danske komponister, og til dagens koncert vil man kunne opleve musik af Martin Stauning, Vagn Holmboe, Mogens Andresen og Carl Nielsen. Herudover vil vi også tage del i fejringen af 100-året for Leonard Bernsteins fødsel.

### **Fredag den 11. januar 2019 kl. 19:30 (BL) – Nytårskoncert med Copenhagen Phil**

Denne koncert afholdes i *Baltoppen LIVE* som et samarbejde mellem Baltoppen LIVE og Måløv Musikforening.

Orkestret, dirigeret af Mei-Ann Chen og med sopranen Signe Asmussen og crooneren Bobo Moreno i front, siger farvel til 2018 og markerer det nye år med en skøn blanding af klassisk musik i den absolut mest charmerende ende og præsenterer et fornøjeligt miks af klassikere lige fra Gershwins Porgy & Bess og



Buena Vista Social Club, til nytårs highlights fra det klassiske repertoire.

Gæsterne får også fornøjelsen af medleyet Absolute Copenhagen Phil med musikalske smagsprøver fra orkestrets kommende koncerter. Det bliver ren "Phil-good". Koncerten er en del af medlemskabet i Måløv Musikforening.

### **Søndag den 3. februar 2019 kl. 15.00 (MS) - Alpha Trio**



Alpha Trio består af Bolette Roed, blokfløjte, Peter Navarro-Alonso, saxofon og David Hildebrandt, slagtøj.

Trioen blev dannet i 2005 og har igennem alle årene været en af Danmarks mest produktive og fasttømrede ensembler. Alpha har en lang række uopførte og transskriptioner bag sig.

Trioen har nu med en ny udgave af J.S. Bachs Goldbergvariationer føjet et af verdens mest populære værker til deres repertoire.

Denne seneste udgave af Navarro-Alonsos Goldbergvariationer er en af trioens hjørnesten og et fantastisk eksempel på den innovative og forfriskende tilgang, de tre har til musikken. Trioen har utroligt gode erfaringer med at spille værket på koncerter rundt i hele landet. De fortæller, at der blandt publikum altid findes musikkendere, som får en helt ny vinkel på de så velkendte variationer, mens det publikum, som aldrig har hørt værket før, går berigede hjem og lytter til originalen af ren nysgerrighed.